- ۱۲- آفاری، زانت: انقلاب مشروطه ایران، ترجمه رضا رضایی، تهران، نشر بیستون، ۱۳۷۹، ص ۷۲.
- ۱۳- حائری، عبدالهادی: تشیع مشروطیت در ایران و نقش ایرانیان مقیم عراق، چ دوم، تهران، انتشارات امیرکبیر، ۱۳۶۴، ص ۹۹.
- منشاء طرح اندیشه اتحاد اسلام را در ایران به فعالیت انجمنی منسوب میدارند که در دوران حضور سیدجمال الدین اسدآبادی در استانبول در سال ۱۳۱۰ ه.ق/ ۱۸۹۲ م. با مشارکت وی و حضور تعدادی از ایرانیان تبعیدی چون افضل الملک کرمانی، میرزا آقاخان کرمانی و شیخ احمد روحی... تأسیس یافته بود. برای اطلاع بیشتر رک:
- ۱۴- الگار، حامد: دینو دولت در ایران، نقش علماء در دوره‌ی قاجار، ترجمه ابوالقاسم سری، تهران، انتشارات توس، ۱۳۶۹، ص ۳۰۲.

- الگار، حامد: ...